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e Material: duroplast
e Barva: Cerna, mat

Rukojet vroubkovana otocna se Sroubem M10x13 mm a
matici, délka 96 mm, duroplast, cerna

Sroub a posuvna matice z pozinkované oceli.

Zvolena varianta

ktu

Nazev pr

Pramér A (mm)

Priamér B (mm)

Délka L (mm)

Délka Sroubu E (mm)

17608

28

20

98

96

M10

13

Varianty produktu

Nazev produktu

Rukojet vroubkovana
oto¢na se Sroubem
M10x13 mm a matici,
délka 96 mm,
duroplast, ¢erna

Rukojet vroubkovana
oto¢nd se Sroubem
M12x13 mm a maticf,
délka 96 mm,
duroplast, ¢erna

A components s.r.o.
Bohunicka 493/81

619 00 Brno
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17608

17609

QTY

999999

999999

Pramér A
(mm)

28

28

Rukojet vroubkovana oto¢na se sroubem M10x13 mm a matici, délka 96 mm, duroplast, cerna

Pramér B Délka L Délka Sroubu
(mm) (mm) E (mm)

20 98 96 M10 13

20 102 96 M12 13

Maloobchodni prodej
Standardizované komponenty mizete objednévat také v nasem e-shopu.

Skladové zbozi expedujeme obvykle do 48 hodin od potvrzeni
objednavky.




